
1/2

Pochopení druhé světové války
paulcraigroberts.org/2022/09/15/understanding-world-war-ii

 

15. září 2022 | Kategorie: Příspěvky hostů | Štítky: | Vytisknout tento

článek  

Pochopení druhé světové války

Po několik let byly mé články o skutečné druhé světové válce na mých

webových stránkách nejčtenější. Jeden z nich je stále číslo 4.

Oficiální historie 2. světové války je taková sbírka lží, že čím více jsou

tyto lži odhaleny, tím větší máme šanci, že se v budoucnu budeme

lépe rozhodovat.

Doporučuji proto tři zprávy Rona Unze o knihách napsaných lidmi

vysoce uznávanými ve své době, kteří sloužili ve vojenské rozvědce,

kteří sloužili jako skuteční novináři a zahraniční zpravodajové, a

významnými historiky, kteří odmítli dát své imprimatur oficiálnímu

vyprávění. .

Většina Američanů má vymyté mozky a většina z mála Američanů,

kteří čtou, čte pouze to, co jejich vymývání mozků potvrzuje. Těch

pár, kteří chtějí znát pravdu nebo se jen dozvědět, co je to

potlačovaná pravda, budou ohromeni informacemi v těchto třech

článcích:

Jak Hitler zachránil spojence 

 
https://www.unz.com/runz/american-pravda-how-hitler-saved-the-

allies/

Pochopení druhé světové války 

 
https://www.unz.com/runz/american-pravda-understanding-world-

war-ii/

Putin jako Hitler 

 
https://www.unz.com/runz/american-pravda-putin-as-hitler/

https://www.paulcraigroberts.org/2022/09/15/understanding-world-war-ii/
https://www.paulcraigroberts.org/2022/09/15/
http://10.10.0.46/data-production/pdf_1664528754_6ec224.html
https://www.paulcraigroberts.org/2022/09/15/understanding-world-war-ii/print/
https://www.paulcraigroberts.org/2022/09/15/understanding-world-war-ii/print/
https://www.unz.com/runz/american-pravda-how-hitler-saved-the-allies/
https://www.unz.com/runz/american-pravda-understanding-world-war-ii/
https://www.unz.com/runz/american-pravda-putin-as-hitler/


2/2

Hitler je nejvíce démonizovanou osobou v historii a 77 let po jeho

skonu se Hollywood a vydavatelé stále přidávají k démonizaci, která

byla extrémně výnosná pro Izrael a sionisty a která všem historikům

kromě několika zabránila zaměřit se na masivní válečné zločiny

Churchill, Roosevelt a Eisenhower. Hitlerita a nacismus jsou

zavedená a široce používaná epiteta, která jsou založena na válečné

propagandě. Tak byla osm desetiletí stará válečná propaganda

institucionalizována do lidského vědomí.

Co by mělo být na těchto článcích nejvíce znepokojivé, je to, že vaši

veřejní zaměstnanci a vaše svobodná média vás ve všem stále

klamou.

Následuj nás

Více z příspěvků hostů ↓

 

 


